
                           Mästersångaren trädpolicy 

 

Bakgrund 

I styrelsens uppdrag ingår att förvalta området och därmed värna om våra få träd, i 

linje med kommunens trädpolicy. 

 

Styrelsen kontaktas ofta av boende som vill ta bort träd/buskar i eget intresse. För att 

klargöra vad som gäller, har styrelsen tagit fram en trädpolicy för mästersångaren 

Samfällighetsförening. 

 

Träd och buskar i vårt område 

Inom Mästersångaren Samfällighetsförening växer träd och buskar. Genom åren har 

växtligheten utökats, genom att självsådda träd/buskar fått stå kvar. En del växer på 

Mästersångarens allmänna ytor, andra på mark som enskilda fastighetsägare lagt 

beslag på som utökad tomt. 

 

Skötsel 

Föreningen har avtal med arborist som anlitas för kontroll och beskärning av träd på 

Mästersångaren allmänna ytor. Enklare beskärning av träd samt av buskar utförs i 

samband med våra städdagar på uppmaning av styrelsen. Ingen skövling får ske. 

 

Förfrågan om nedtagning av träd/buskage 

Alla förfrågningar om nedtagning skall ställas skriftligen till Mästersångarens styrelse 

för kontroll och beslut på styrelsemöte. Grannars synpunkter tas tillvara när så är 

aktuellt. Styrelsen kan inte ge tillstånd för nedtagning på kommunens mark, kontakta 

istället Huddinge kommun. 

Olovlig nedtagning kan medföra rättslig process. Skäl som ej medger nedtagning är 

tex vidlyftigt grenverk, skugga, mossbevuxna gräsmattor, klättrande barn eller katter, 

nedskräpning av löv/bär/frukt/fågelskit, störande fågelbon 

 

För att styrelsen ska godkänna nedtagning av markplanerade träd/buskar gäller 

följande 

Berörda träd/buskar ska utgöra allvarlig risk för personskada eller skada på egendom, 

alternativt ge mycket begränsad framkomlighet eller stor siktförsämring gällande 

trafik eller belysningsstolpar. 

Efter styrelsens kontroll och godkännande sköts eventuell nedtagning i samband med 

städdag om så är möjligt, annars anlitas entreprenör. Nedtagna träd/buskar ersätts 

med nyplantering endast när detta är lämpligt, ingen nyplantering sker om den 

bedöms orsaka olägenhet i framtiden. 
 


